_ SERIEA NP 52401
JUNTA DEPARTAMENTAL
DE LAVALLEJA

Minas, 10 de febrero de 2022.

RESOLUCION N°022/2022.

VISTO: la Resolucion N° 010/2022 de fecha 31 de enero de 2022 referente a
designacion de la Oficial 1° Sra. Jacqueline Sudrez como Secretaria Ad Hoc por el dia
31 de enero de 2022, y la Resolucién N° 018/2022 de fecha 9 de febrero de 2022

aprobando lo actuado.

CONSIDERANDO: que la funcionaria designada ademdas de cumplir las funciones

durante el horario de oficina también actué como Secretaria Ad Hoc en la Sesion

Extraordinaria llevada a cabo ese dia por la Junta.

ATENTO: a sus facultades y a lo establecido en el Articulo 1° Literal I) del Reglamento

Interno del Cuerpo.

La Presidente de la Junta Departamental de Lavalleja, RESUELVE:

1- Liquidese a la funcionaria Sra. Jacqueline Sudrez, la diferencia de sueldo correspondiente
a la subrogacién de funciones de Secretario referida en el CONSIDERANDO, con la
asignacion prevista en el presupuesto vigente para dicha funcion.

2- Notifiquese a la Cra. Asesora Diana Lépez a los efectos correspondientes.

3- Dese cuenta a la Junta Departamental en la préxima sesion.

4- Archivese.

riana Peria Nernandez

: Presidente
Graciela Umpiérrez Bolis

Secretario




1* aufrﬂ-hﬁ zf:’i-,n:uumw b e e i D

- - . - - -
- = - o B T

o
.
e - P .‘ = LT P . i I R R | PR S S

- ﬁiq-i ST o5 cveid e [ el SATRLR 0 e DB v - - T AT -
- ﬁhhhﬂﬁww##”ﬂm“*m = . -.
- ﬂiﬂﬁ!ﬂﬂm‘ﬂﬂiq!mwmﬂﬂ: . e

= T 1 .F .. 1

=a_ e - Ty i - e AR S :-'_-

IF-I:J; -.:.-F; :'-"Ir- .ﬂ'-—-.- "j'-' -l":'.-"'f 'J-"'J--' r rllﬂ.'-. N ﬁ--}-..ﬂ 5 ﬂ‘m |'-"I'!-F.':: '._j‘j:-'::.'-':l"-.r"-.-r:

%wmwyww~#u aﬁ&a&w
i:im

=gl = E=E _q- = ?Fm-_--. 1‘-"|"-'.|'.ﬂ"- l:
o wlmﬂw;ﬂwnnm-mtmmm

. e . _ o
:'__1'.'*.:"}':ﬂ,—.--i--n.F.-'-".L--h i e = L Ay P """-1-"'-"' o
- 1 ==, e |: -" o

PN ﬂmwwﬂn 1._:-

N - T - . . 'l-'l"

EE I E -"' .
s s .—ml —-,m-; .F-L_'-c._- _._.5
_e _“lﬂ - s

m. I'-- |_:-:l I I'T"__ 'rﬁﬁ-ﬂlﬂ'hh I r . -i- :_:!.I._
N e .= |— o
Sphe a1 L il SR R

't-:': s AL S Sy S aanaE LS g e -:"'-thl:'li-:lr

M’ﬁ“ﬁ-‘ﬁmﬁ; E "ﬁ’

ﬂ'.-|‘|. LT l:-"l.-"-lr-'l. =" k. s h—l'-.'-. - .-1r"-|."|-. -F'l.-?l'._l-"-.
I - et ROk l;_|i-' J.'_-l_.|.- - = _.-.- - .|.|.-|- ..l-l"'.ﬁ-ﬁl.lr-g.rlll.t

e = e T
B .J:'
e Sl ey ]
Dl Tt = o] e O I MK -' i i N ' '
3| otk A R =i o S T e Gt [ERRER O ey

'-ll'-

= o - .-_...?.r.:.; . .

s ! Rt S SN
qﬁﬂ“-?ﬁh"'w?;?u“%_ i SI A

. = i Ll pfeet - -1-"';‘--;*-;1"3_ - 5

. .a-r:u"'-.:'.' e -

. gL :'.'E"ﬁ.""'"'- '-ul B =t

) S s ] Nl .= SERw '
ﬁ:.l- _-1"=l-:--||- ndy |"I|::-— 1.|-. -l-—'l"; —".'{—l "‘-. el -"I-'I-' -

.|

E

-, = .'..'._ i s [ .|. '-J'-_|| =g .-_...__-.-.:-
S S .-":'5"'!"' atl "'FJ-. A L




